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Name -
Tillnamn

belgisch

Bungeneers
Delmarcelle

Druard

deutsch

Kramer

Markus

Nathan

Salomon

Salomon

Simon

Wolf

Frauen mit dem MS Lillie Mathiessen von Liibeck nach Trelleborg. Ankunft

Trelleborg 2.5.1945.

Vorname
(Rufname) -
fornamn

Marguerite
Helene

Maria

Gertrud
Leonore
Annemarie
Anna-Marie
Elisabeth
Gertrud

Hannelore

franzosisch

Bicaud

Boucher

Bouriay

Briault

Cerclier

Cheodorides
Cheron

Chevaleyries

Jan van Ommen

Madeleine

Suzanne

Margarite

Marie-Claire

Romonde

Marie
Germaine

Blanche

Nr

33400
33320

33724

33411
33409
33321
33129
33324
33410

33323

33294
33719
(33311)

39305
(33305)
33344

33287

34813
33403

33408

Geburtsdat
um - fédd

04.08.1920

01.08.1898

20.02.1921

19.11.1928

14.01.1921

12.10.1921

17.03.1915

14.04.1917

03.02.1927

03.04.1920

26.10.1921

18.05.1903

11.05.1905

09.06.1896

12.03.1906

07.08.1897

23199

24719

25209

35107

37887

39507

43645

21807

22597

21744

22838

23574

23577

23583

Dienstag, 21. Juli 2020
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Ravens Notiz

briick-
Haftling
snumm
er

42516
42657

Niederlanderin?

23153
26833

24646

23105

23144

22345

Kein Geburtsdatum,
Mannlich?

47131

47132
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Name - Vorname
Tillnamn (Rufname) -

fornamn
Claude Lucie
Desplat Lea
Drouet Simone
Goustaux Jacuelin
Grosstéphan Paulette
Jerome Suzanne

Margeriet

Rosine
Langlade Marcelle
Longuet Arthemise
Marx Therese
Pajchrowska Antonia
Remi Madeleine
Sagnet Madeleine
Voiturier Meicheline
Ybatz Paulette
Yvain Genevieve

23
luxemburgisch
Berg Marie
1
niederlandisch

Driessen Martha
Est, van der Cornelia
Pas Elisabeth

Jan van Ommen

Nr Geburtsdat ID
um - fédd

34822 22.10.1916 23997

34823 15.08.1921 24795

33312 30.01.1923 25199

33286 07.01.1927 28301

33667 19.07.1922 28638

(34831)

33295 14.08.1901 31925

33405 30.04.1920 35776

33277 31.07.1899 36946

34821 20.05.1900 37981

33316 30.05.1919 40929

33406 06.03.1921 43080

33318 23.12.1925

33399 09.10.1926

33300

33297 26.08.1899

33270 22.11.1909 21497

33537 01.04.1922 25186

(34869)

34849 12.08.1926 25995

(34867)

33197 10.04.1921 41064

Dienstag, 21. Juli 2020
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Ravens Notiz

briick-
Haftling
snumm
er

47274
61335

19878

47156

22396

Longlade 22196

27909

19354

47175 06.03.19217

47181

kein Geburtsdatum

Mannlich?

Nicht Passbyraan

Nicht Passbyraan
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Name -
Tillnamn

Pas

Prins

Vorname
(Rufname) -
fornamn

Edith

Eva

Osterreichisch

Steiner

polnisch

Adamska
Bialcyk
Bialowna
Bierla
Bochniak
Bogacka
Bogucka
Bukowska
Burda
Chlebowa
Cichocka
Ciesielska
Cudekowa
Czechowska
Czostkiewicz
Dembiec
Doenrowna
Dogoda
Drzaga

Drzewowska

Jan van Ommen

Grete

Stanislawa
Czestawa
Irena
Stanislawa
Karinciera
Apolonia
Irena
Helena
Michalina
Zofia
Maria
Elzbieta
Zofia
Maria
Regina
Helena
Janina
Halina
Josefa

Maria

Nr

33198

E 98

33413

33269

33298

33139

32513

33010

33483

33313

32515

33002

33301

33417

33450

32576

32619

33332

33121

32623

33141

33264

33119

Geburtsdat
um - fédd

10.11.1939

08.12.1913

20.03.1925

29.03.1896

11.06.1914

03.11.1900

28.11.1923

28.11.1895

03.02.1898

26.02.1912

23.08.1913

19.10.1914

11.02.1895

09.04.1924

12.04.1920

19.12.1905

10.12.1927

23.06.1924

12.11.1907

24.06.1924

21.12.1921

09.03.1910

02.02.1904

41062

42423

44790

20098

21772

21786

21883

22265

22330

22349

23174

23213

23600

23885

23921

24191

24299

24353

24734

24992

25005

25238

25248

Dienstag, 21. Juli 2020
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Ravens
briick-
Haftling
snumm
er

81084

59880

73897

65710

81099

36365

12078

10624

81088

30703

75580

Notiz

Nicht Passbyraan

Nicht Passbyraan

Arztin

Zahnarztin
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Name - Vorname Nr Geburtsdat ID Ravens  Notiz
Tillnamn (Rufname) - um - fodd briick-
fornamn 5 Haftling
= shumm
g er
oQ
Dudkiewicz Jozefa 33373 15.09.1910 25308
Dwymnik Franciszka 33133 12.03.1925 25342
Flasza Helena 33497 10.04.1917 26537
Florczak Irena 33394 14.05.1921 26573
Fulinska Felicia 32521 14.10.1910 27128
Gardocka Halina 32614 06.05.1909 27348 Neubrandenburg?
Gielek Maria 33361 16.01.1924 27684
Gierlachowska  Agnieszka 33481 12.01.1903 27692
Gieslak Eugenia 33360 02.07.1915 27702
Giupinska Genowefa 32504 14.10.1918 27747
Glasman Genia 33118 01.01.1922 27793
Glowacka Helena 33473 03.10.1923 27846
Golba Maria 33453 02.02.1923 27993 16414
Gorska Maria 33452 02.07.1917 28221 73855 Ra. 422907
Gorska Stanislaw 33467 05.05.1917 28222
Grabowska Genoveva 3314 25.05.1925 28343
Grabowska Teofila 33120 15.08.1892 28358 Neubrandenburg?
Gradonska Maria 33443 15.10.1911 28380
Gryglewska Wanda 33434 24.09.1909 28771 10321 Neubrandenburg
28.4 befreit
Gut Zofia 32514 06.12.1888 29019 Ra.73907?
Hachuj Jozefa 33012 18.03.1884 29169
Hendrys Stanislawa 32616  08.03.1900 29989 62250
Iwaskiewicz Maria 33281 10.10.1893 31060 33707
Jakubowska Jadwiga 33003 04.10.1882 31317 36255
Jankowska Pelagia 32501 10.01.1914 31408
Jarkowska Izabella 33379 20.08.1896 31502
Jarnot Walentyna 33144 28.01.1917 31508

Jan van Ommen

Dienstag, 21. Juli 2020
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Name -
Tillnamn

Jaruga
Judycka
Kaciatkowska

Kaczmarek

Kaczorowska
Kaczorowska
Kaim

Kalinowska

Kaminska
Karlowicz
Kedzierska
Ketrzynska
Kiez
Kleppa

Klimowicz

Kopanska
Kosinska
Kosinska
Kosinska
Kosinska
Kossko

Kowalczyk

Jan van Ommen

Vorname
(Rufname) -
fornamn

Janina
Anna
Maria

Helena

Zofia
Elzbieta
Maria

Hanka

Leokadia
Zofia
Maria
Kamila
Petronela
Wanda

Zofia

Hana (Maria)
Stefania
Helena
Mischalina
Bronislawa
Maria

Elzbieta

Nr

33367

33381

33275

33468

33112

33116

32612

33499

33128

33343

33145

32512

33138

32625

32532

33482

33424

33378

33426

33425

33142

32615

Geburtsdat
um - fédd

10.04.1917

02.11.1895

15.03.1914

21.05.1918

31.12.1897

26.11.1925

24.01.1910

22.05.1915

11.11.1912

25.11.1897

26.01.1907

21.06.1890

01.10.1926

26.02.1922

10.04.1907

19.07.1919

07.07.1922

04.11.1921

16.07.1925

16.10.1887

25.07.1902

04.08.1917

31526

32237

32458

32476

32494

32491

32540

32570

32690

32850

33133

33260

33312

33643

33686

34170

34365

34359

34363

34358

34378

34476

Dienstag, 21. Juli 2020
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Ravens Notiz

brick-

Haftling

snumm

er

12352 Ra. 465667 Oder
468127

81133

81134

16561

26361 F7-115.623 kam aus
Neubrandenburg.
Mutter von Jan
Gutkowski,
Trelleborgs
Allerhanda
18.4.2018. Im NDR
am 29.4.18

40849 Ra. 429977

73130

32645

25862

312177

59823

80157

76066
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Name -
Tillnamn

Kowalik

Kowalska
Kowara
Kozlowska

Kozwir-
Piotrowksa
(Korwin)

Kubulus
(Kubinus)

Kuc-Kuc
Kulwacka
Kurkiewicz
Kurpiejewskaja
Kurtz

Kwasna
(Kubana)

Lach

Laszczka
Lebek
Lewandowska
Lis

Lordon
(Kordon?)

lukasiewicz
Madej
Markiewicz
Matuszak
Michalska

Mienwinska

Jan van Ommen

Vorname
(Rufname) -
fornamn

Kazimiera-
Maria

Zofia
Teofila
Janina

Adela

Jadwica

Helena
Katarzyna
Lucyna
Janina
Janina

Roma

Stanislawa
Maria
Maria
Anastasie
Maria

Wladyslawa

Wactawa
Helena
Leokadia
Leokadia
Stanislawa

Izena

Nr

33431

32507

33372

33137

33132

33009

33714

33143

32620

32516

33149

33325

33485

32617

32509

33369

33437

33276

33444

33273

33008

33465

32618

33111

Geburtsdat
um - fédd

15.09.1923

01.02.1923

19.03.1895

18.10.1894

01.10.1911

27.09.1921

25.04.1902

12.11.1896

28.02.1928

03.01.1922

01.01.1899

26.03.1913

23.04.1924

11.11.1922

23.01.1923

08.07.1913

12.11.1904

09.05.1890

15.07.1911

16.10.1921

27.11.1916

27.11.1916

08.11.1921

09.03.1924

34506

34541

34562

34616

34316

35163

35197

35291

35357

35367

35350

35130

35584

36009

36119

36453

36827

36970

37095

37837

38111

38526

38603

Dienstag, 21. Juli 2020
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Ravens

brick-

Notiz

Haftling
snumm

er

30938

52595

10883

63568

97751

20482

78942

14276

83269

59824
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Name -
Tillnamn

Migawa

Milejska
Moldenhawer
Mycka
Nadwodzka
Nalborczyk
Niedzwiecka
Nowak
Nowak

Odej
Okuwska
Olender
Orlowska
Osendowska
Ossowska
Ostrowska
Pagacz
Pajak
Pfitzner

Pfitzner

Pietrzykowska
Plewa
Podulka
Pokalska

Przybysa

Vorname
(Rufname) -
fornamn

Marta

Emila
Maria
Janina
Anna
Elzbieta
Helena
Janina
Irena
Salka
Maria
Stefania
Karolina
Anna
Zofia
Gertrude
Ludwika
Anastazja
Maria

Irena

Krystyna
Stanislawa
jadwiga
Helena

Stefania

Jan van Ommen

Nr

33377

32613

32511

33134

32520

33484

33422

32624

33150

33303

33125

32505

32523

34313

33117

32573

33148

33011

33461

33462

33427

33415

33414

33127

33271

Geburtsdat
um - fédd

24.09.1920

23.06.1910

25.07.1889

21.04.1907

10.09.1910

17.10.1920

27.11.1924

18.07.1923

08.10.1920

20.03.1925

15.07.1917

01.05.1927

23.05.1911

30.10.1892

05.11.1896

29.09.1913

02.12.1924

03.12.1894

26.08.1893

23.11.1897

26.05.1918

02.06.1923

15.07.1925

23.02.1900

05.03.1925

38618

38685

38934

39321

39441

39473

39711

40281

40278

40340

40405

40440

40713

40776

40781

40801

40920

40927

41675

41674

41781

41989

42067

41388

42502

Dienstag, 21. Juli 2020
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Ravens  Notiz

briick-

Haftling

snumm

er
Neubrandenburg.
Bericht Irene
Pfitzner, Protokoll
149

29272

42839

63022

17074

16776

76028

77866 Krankenpflegerin
Schwester von Irena

3604 Neubrandenburg bis
28.4. Wichtige Zeugin

6679

10286
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Name -
Tillnamn

Pyfelowa
Rakower
Rembowska

Roczymsko

Rogulska

Rusiniak

Rutkowska
Rybak

Rydz

Salska
Samborska
Sejmikowna
Semrau
Siedlewska
Sieminska

Sikora

Sikorska
Skotnicka

Skotnicka

Slozak-Soeszko

Sobieraj
Stawowa
Stolowska
Stuzalek
Swiderska

Szeinberg

Jan van Ommen

Vorname
(Rufname) -
fornamn

Zofia
Teja
Stanislawa

Anna Angela

Zenobia

Stefanja

Zofia
Lokadia
Jozefa
Helena
Katazyna
Barbara
Barbara
Stanislawa
Danuta

Maria

Teresa
Eugenia
Konstancja
Helena
Maria
Jadwiga
Zofia
Salomea
Irena

Regina

Nr

33436

33328

33114

3337172

33356

3337172

33440

32508

32526

33441

33353

32629

32503

34816

32621

33448

33423

33445

33446

33140

33345

32529

32502

33331

33330

33326

Geburtsdat
um - fédd

12.03.1902

02.01.1926

06.04.1894

31.05.1922

22.12.1910

06.04.1910

13.03.1902

28.11.1910

26.12.1917

02.03.1884

10.09.1910

14.07.1921

24.03.1918

27.10.1895

22.03.1921

22.07.1911

28.01.1926

13.10.1916

15.10.1893

13.05.1911

20.11.1908

08.10.1911

18.04.1926

17.11.1919

05.06.1922

21.03.1923

42595

42756

43079

43383

43418

43522

43539

43592

43600

43883

43884

44044

44194

44691

45039

45213

45410

45649

Dienstag, 21. Juli 2020
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Ravens Notiz

briick-
Haftling
snumm
er

75717
10694

30910  Arolsen 10010469,

3769706 Radom

Krankenpflegerin

33805

75805

10700
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Name - Vorname Nr Geburtsdat ID Ravens  Notiz
Tillnamn (Rufname) - um - fodd briick-
fornamn 5 Haftling
= shumm
g er
oQ
Szrama Zofia 33464 02.02.1920 45826 10490
Trawicka Franciszka 33146 04.04.1902
Trela Bronislava 33279 03.09.1902
Trysk Henryka 33433 27.04.1925
Tylska Pakseda 33449 14.07.1923
Tyszkiezicz Krystyna 32575 24.02.1915 Neubrandenburg?
Grefin. Nach
Frankreich
Tyszkiezicz Elisabeth 32574 26.08.1921
Walczak Rozalja 33477 08.11.1895
Wierzbinska Maria 32528 30.09.1921
Witkowska Waleria 33407 14.06.1911 60104
Wojciechowska Marja 32622 24.08.1920
Wojczynska Genevieve 33463 25.12.1913
Wojtysiak Maryja 33374  08.12.1903
Wozniak Aleksandra 33362 24.04.1911
Wypych Wiktorja 33475  01.04.1925
Zadunxzyk Anna 33126 24.06.1897
Zakrazewska Janina 33472 01.12.1910
Zalewska Helena 33416 22.05.1907
Zawadska Franciszka 33419 09.09.1914
Zielinska Jadwiga 33001 28.03.1909
Zielinsksa Maria 33375 20.12.1920
Zoplowska ? Helene 33418 22.05.1907
Zyek Stanistava 33007  11.06.1920
Zysek Janina 33006 15.06.1897
168
spanisch

Jan van Ommen Seite 9 von 10
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? Name - Vorname Nr Geburtsdat ID Ravens Notiz
g Tillnamn (Rufname) - um - fodd briick-
3 fornamn ='  Haftling
o o
o = snumm
g S er
o3 o
Fructuoso Antonia 33404 12.02.1912 27047 47303
1
209
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